
Iławscy policjanci podsumowali ostatni rok pracy
data aktualizacji: 2017.01.22

Iławscy policjanci podczas uroczystej odprawy służbowej podsumowali efekty swojej pracy w
2016 roku. W spotkaniu uczestniczył I Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w
Olsztynie insp. Andrzej Zielonka. Komendant Powiatowy Policji w Iławie mł. insp. Robert
Mikusik wspólnie z naczelnikami wydziałów iławskiej jednostki omówił osiągnięcia i efekty
pracy funkcjonariuszy w 2016 roku oraz przedstawił założenia i kierunki działań na 2017
rok.

W świetlicy Komendy Powiatowej Policji w Iławie odbyła się uroczysta odprawa służbowa z udziałem
insp. Andrzeja Zielonki, Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Olsztynie oraz zaproszonych
gości, w tym m.in. Burmistrza Iławy Adama Żylińskiego, Burmistrza Susza Krzysztofa
Pietrzykowskiego, Wójta Gminy Iława Krzysztofa Harmacińskiego, Wójta Gminy Lubawa Tomasza
Ewertowskiego, Sekretarz Powiatu Iławskiego Anny Rabczyńskiej, Sekretarz Urzędu Miejskiego w
Zalewie Krystyny Milczarek, a także przedstawicieli służb, straży i inspekcji współpracujących na co
dzień z Policją w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa w powiecie iławskim. W podsumowaniu
efektów pracy 2016 roku uczestniczyła również kadra kierownicza iławskiej jednostki policji oraz
podległych komisariatów i posterunków.

Uroczystą odprawę rozpoczął Komendant Powiatowy Policji w Iławie mł. insp. Robert Mikusik, który
powitał wszystkich zaproszonych gości.



Stan bezpieczeństwa i osiągnięte wyniki będące odzwierciedleniem całorocznej pracy
poszczególnych służb przedstawili kolejno naczelnicy wydziałów podczas wyświetlanej prezentacji.
Wskazywali oni również kierunki działań, na które należy zwrócić szczególną uwagę. Mł. insp.
Robert Mikusik omówił następnie strukturę etatową Komendy Powiatowej Policji w Iławie, określając
siły, jakimi dysponuje jednostka, osiągając prezentowane wyniki. W dalszej części swojego
wystąpienia przedstawił priorytety KGP na rok 2017 oraz kierunki pracy wynikające z lokalnej
analizy stanu bezpieczeństwa. Dodał, że ze względu na pogorszenie stanu bezpieczeństwa na
drogach powiatu iławskiego systematycznie wdrażane będą nowe działania, w tym również te o
charakterze prewencyjnym oraz kontynuowane dodatkowe służby na drogach.

Słowa wdzięczności za wsparcie działalności iławskiej policji skierował również do przedstawicieli
samorządów lokalnych, dzięki którym w roku 2016 wystawiono 155 dodatkowych służb policyjnych.
Podkreślił również, jak ważna dla funkcjonowania jednostki była pomoc lokalnych samorządów
poprzez Fundusz Wsparcia Policji. Dzięki temu iławska komenda została wyposażona w 3 nowe
radiowozy, a ponadto wyremontowano Posterunek Policji w Zalewie, zmodernizowano świetlicę
Komendy Powiatowej Policji w Iławie, a także zakupiono urządzenia przenośne do badania stanu
trzeźwości oraz inny sprzęt wspomagający pracę policjantów.

Insp. Andrzej Zielonka wspólnie z mł. insp. Robertem Mikusikiem podziękowali policjantom za
miniony rok, za wysiłek i trud wkładany w codzienną służbę na rzecz bezpieczeństwa i porządku
publicznego. Insp. Andrzej Zielonka dodał, że nadal bardzo ważne jest promowanie idei Krajowej
Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa, dzięki której mieszkańcy naszego regionu mogą wskazywać miejsca
zagrożone. Jest to zarazem cenny materiał informacyjny dla policji, umożliwiający dyslokowanie
służb do potrzeb i oczekiwań mieszkańców. Komendant zachęcał również do korzystania z aplikacji
„Moja Komenda”, która w myśl nowego zarządzenia regulującego pracę dzielnicowego ma ułatwić
mieszkańcom kontakt ze swoim dzielnicowym. Insp. Andrzej Zielonka dodał, że wyniki osiągnięte
przez funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji w Iławie zostały także docenione przez
przełożonych w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Olsztynie.

Zaproszeni goście wyrazili pozytywne opinie na temat pracy iławskich policjantów. Burmistrz Iławy
Adam Żyliński podziękował policjantom za ich służbę, zwracając szczególną uwagę na dostrzegalną
poprawę bezpieczeństwa na terenie Iławy. Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński także
podziękował za bardzo dobrą współpracę policjantów z mieszkańcami gminy Iława. Dodał, że
pomimo wielu imprez organizowanych na terenie gminy, zarówno tych na lądzie, jak i na wodzie,
przybyli goście czuli się bezpiecznie. Wyrazy uznania dla pracy suskich policjantów przekazał także
Burmistrz Susza Krzysztof Pietrzykowski, który na ręce Komendanta Powiatowego Policji w Iławie
przekazał specjalne podziękowania.
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